от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

/0" /{ 'U,U Ns /-166
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Приморско-Дхтарский район

от 13 ноября 2018года ль 1571 <<Об утверщдении муниципальной
програМмы мунИципальНого образованиЯ Приморско-Ахтарский

район <<развитие физической культуры и спорта>>

в целях содействия развитию физической культуры и массового спорта

на территориИ мунициПаJIьногО образованиЯ Приморско-Ахтарский район

администрация муниципЕlльного образования Приморско-Дхтарский район

постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципчtлъного образования

Приморско-Дхтарский район от 13 ноября 2018 года N9 1571 <<Об утверждении

,уr"чйпальной программы муниципЕtльного образования Приморско-

Дхтарский район <<Развитие физической культуры и спортa)) следующие

изменения:
1) приложение Ns 1 к муниципальной программе муницип€lпьного

образо"а""" Приморско-Дхтарский район <<Развитие физической культуры и

спорта) ".no*"i"
в новой редакции, согласно приложению J\b 1 к настоящеМУ

постановлению;
2) приложение к подпрограмме <<развитие физической культуры и

массового спортa)) муниципальной программы муниципаJIьного образовани,I

приморско_дхЪар.п"й район <<развитие физической куJIьтуры и спорта>

изпожить в новой редакции, согласно приложению J\b 2 к настоящему

постановлению.
2. Отделу информатизации и связи администрации муниципаJIьного

образования Приморско-дхтарский район (сергеев) обеспечитъ рzвмещение

постаноВления на офичиальноМ сайте администрации муниципаJIьного

образования Пр"rор.ко-дхтарский район в информационно-

телекоммуникационной сети <Интернео>,

З.ПостановлениеВстУпаетВсипУсоДняпоДписания'нонеранее
вступления в силу соответствующих изменений в решение Совета

мунициПальногО odp*o"u"r" Приморско-Ахтарский район о бюджете

муницип€tльного образования
'

Приморско-дхтарский район на

соответствующий год.

Исполняющий обязанности
главы муницип€шъного
Приморско-Ахтарский

Путинцев

о\

сd
с)

Е Е ýэN-+Ф ýФо
Ч.'l р. iT с! с!

)ý
Ф
Ф
Fr(в
Ф
(€
чо
Ф

Ф
G
(о

о{
яБ
с!Н оо

E{
о
la

бIо
бI

E{о
r{
о
бtФс!

\о

(п

E{
оlr

О\

Ф
cr.l

t
о
>lн
сý
ti(J

сп

5(вЁ
=ФЁвЕ>ц с,)цý

о
t-
о.о
о

)ý
о
О.ьзд
ь
)ý
о
ь<
с)
Ф

ф
_ar

ц
trк
сd
Ф

ц
а.к
tr
е,о
а.

)ý
одь
tsд

ýl
сdд
trо
Ф

юо

)ý
охо
Ф

(r)

Фоо
о

кодн
сd

сd
сr)

х
ц

(Y)
(вq

о
r<о
Фооо
(n

ь<о
Ф

н
(ý

0)
F.о
о

i
сd
Ф

а.Е

х
Ф

юо
а.

ь
lrобз

(ý
E{
х
сс

в

(n
td9.о
о

)ý

Ф

trоо
E{
х

о
цц

д
tsоо
хо
с)од

ц
а.ьнчьд
tsо
сЁ
а"
-а,

Frао
о
к
(€

о

ф

к
ti
Ф
саба

х

о
(€
ц

Ф
о
Фюо Ф

t,l
>.

d
tr
а.о
оФоьо

о
Erа.о
lrоФ

Ё{
(ý
E{
00оо

hч

о,о
дьб
о
оо
Ф-а
о
а.

д
tr
Ф

с!

с!

о
al
бlа
о2оу9а
gq

F.х
lоg
9аоЕ2Е
lа

lilr

л
lъ
бв
i:t
lЕ
l

Е2
clЕаЕ2
бlq
2оа
l

tr
бl
-л
ъ
ct
Еl
-lE
l

*
l-z

Е
*
св
Фо
с{)
clа
\оа
оtrоЕ

л
ьa

J-

оу
е)
q)

q)
ts
lF:t
Ф
с{)
свдч

Е_
lл

оцодо
Фк
ФgýнЕфкlcý00Еоо
Ф

(d

->
lr

2

нi.
д
а.

9ýF-r
чýхF
Ё Е,х Ё
&ё 9.!,

* iё'ý 'ý
Е

р,в; gЁ ,Е

=йап=
э

Ё Ё Е$Ё ,Е

ýЁýiЁý 1

В аьýё r ig
Е()DaаElo
НЕЕ
-tiLл*{'jiо.'ilr tr
<Еý(J?-)ýýElEл .l ЕlJбlлtrt*
ЕЁt
Ц Qц

нЕ ?цЕ{ у)ý,)lл
л g

Ей хliлх
ýЕЕtsЕ;E|iijtlli э?
JачLltЕd}.Ё
tYi zýаЕФts(flб
Е

=дHav
fl.Е.

vа
!t

r_al
о
lt
дЕtsr
сЁ
l
L:tаlЕ
lr*
!l2

\
\a

ý
lý
сý .ot9.1
)ý

8ча.\

ýt
\
\

,-.lсв Е(9.ýнtОсЁýдЕоý3аa\g Fg
ЕЕi,iEYЕ9Ё
цJан
хýЕ
оаýE=Hi]
ýЁц но

д

о
ЕсвФЕr
БяF
Е

э
сaý\n
о\бl

о\
бl
цп

\о
оо
о\
0ос!

о\

\п

оо
c\i-f,
ообi

Ф
\а

саь
спь
(\I

хr
о\-f,

c.l cn

э
)
I

Е
J-

J

)
I

t
э.

ь(
Ф
Фо
Ф

\оо\

Iо
Е .,л!# .л сс

= i,, Ё.ý Ei Ф_+ 9Еl-i Ь Qпq'Б ks9Е ооýФtriЕt.tdcoaý Ё,Е F; Е е?чЕts р нхt-ОЕЁ
х Q* (ý
LзоЁ.q,(Jd|J

!\vý ОRо
.iХйЦYa<(J
= +эYUц

ý ЕЕЁ
Е ýЕхýЕ Е8ýц9 Е9Ёё
ý Е я hя:н ьil х; i+
g Е,Ё,; 9 ý ,ы
г(Jvý()БЕbýo{tsuEЕ - ц сý q:. оэlя ý Е; *
ý rЁн ý ЬЕ
ЕаgrýЕв
*,ý tё R ý g

; Е 8,ý Е Е FRýdýRýg
'ýаЁЁ'ý]strlýqa]Фýо
8ýвРtýЭьF,Е ё йIд о
ls' R 'Е Е х' {'ý
Ё &t н 9 х ц

ЁýёЁЁЁ[
ЕэFЕчнý

ЁýЁlЁ3$

ьa

фоноL
(в
о
ь<
Ф

ох

сd

(ý
со

л-
ll2t

ý*а>l-Fол
P-rtrа

лg
Е9

ýЁ
эЁl:

дЕ
},2

lлF
Ефьс.)
- F.l
е)v

9ý!iооtr)ýоф
Еq
бл
lr чJ2L.

оýg
9

Ёd:i t-nx
Б<
llэоaz alчб

а.,ýо
9ЕЕ ц
БаrE(,ЕЕl
ё)l:Еl Е.+i
9ý
Fd)
ýdда
дЕVo

lrбlо
F :2*
Ед
}Е
xrHtrýцЕ.о >.iн2

кодн
(ý
а

(n
m

оt-
чоа(ý
Fх

Iочо
а.о
А
а.

о

(ý
ч(,
оо

ý<оо

н(с
а
ФFо
о

о
о
)ý
о.

(Y)

ч
ф(t
а.юо

)ý
д
Фо
а,оd
о)

ф но
Ф
Ф

(ý
t"

о
(.)

t(
Ёl

о
trq)
о
(ý

ц
tr
E{

о
r*о
Фооо
(ý
а

д
9.ь
Fiд
ь
ь(

д
t-
q)
о
хо
Фод)ý

о
ý(о
Ф

ф

а,

х

сс
Ф*
Ф

о
Ф\оо

Ф
ý.
Е-

ф
Ф
сd
аt

trо

)ý

Фо
trо

ёчоо.
YьАчýФа.огт -ф Д,Б RЕ Ё

Е gЕ
ýý 8€ g,

х ь(d; Ез i
ц ЕЁ ýа вý 9
* БЁ g
; хБ о
Y ыЁ ý49 яý $8 *Е хg ЕЕfi Е

д нцн ý

Е$ýlý ý,*
F Б Ъ'ý В.,*. 9 Н

il*аЁЁýёЁ
э'ý Ёё Ё Н Ё g
х Е 8,ý Ё Ё I F
.ЗýЕ9ЦэЕg
ЕЕýЕýаýЕ

аВ,ý н Е *g ý

ý,Е ýРЕё$г
Е'iЁЁýЕ Е ýЕэFЕ9Евý
ý*ЁаЁЕlя
? ý Ё iч ь ? а

ч
ФоноL
(B
оч
Ф
tr

о
ь1

н
00
d
св(n

*
)ý
о
а"йhоьон

ý}
Ь)ý
9б
оФ?ýгб)ýоýtr

Е эЁкНЕ;9(BдапЧ Н Х.о9RЕнцVl
н ! ч

НввхЕБЕiЕFрlr=gF н Е)_{lcoo

cn
но

EnЫохн\Е (J lл.ýl*
lЧ al \J

зfrБ
v н

ЕнЁi

Ё Ё,хlr \J

ннЁЕ:g
8Rb
,s Ё'Е
i-jFLJЦtýdЬ(
ЕýцчgнЁк
i!уЁ>|ý i оr O't# d

бI бI
c.l
с!

Ф

Ф

Фн
Ф

Ф

Есвоýу a\'9tr
Ф

d
х
Q

Ф

о
E(в
оtfilЕ
д

Ф

Е(вФЕrБgн
ц

о
Е(вФЕrул'Ф-з
д

Ф

E(вФЕYilg
Ф

Ф

,л KlФtrrll .^,'Фtr
Fr
ф

c-.l
cn о\с! о о Ф Ф о о

са оо
с{ Ф о

Фс! <>
1,1

о Ф Ф Ф о обl

Ф
cn ь

бI о\ с\
c.l

\n
cn

с.) cn cn со cn са cn cn

Е{
0)

HL
Ф

ý(ьн
Е{
о

ь(ьн Ё
tri
ý(

Ёa
Е{
Ф

н
ýa
Ф
tr

оY

5вАц Е;о. Фх о r.ФзЁ ý оno ч iEЧ Ч |= к -Ю ф

ýmЁЕ.ёа8.!',$ Ч я'Ё d 8

;Ё ýFý ýЁ Ё

ý"Н аЁ a $gg
Е ý ; Ё Е ё ýд
gE'ЕЕ'Ёeýе

?Еgýiýё*

,ýý
нчхЕ( о

ijE,л * *Ен tJr \vЁ tr люхоý>,var\rbz,ý
9вд

ý Ё dE
ЕЕЁЕg}EEo
ý}нно tr;-!dg? Ё цл
; Е. ý,Е 'ý

Е rЕ t'Е
Ё ьЁ ЁЕ
э ý ý *ý
l бх-.l F О

tý.
ь.к ьхо-(nн
v

Е.* ýФ рь,ý r!
ý }ýа.м Фtrýно*trgi ёа
о й;гФ (J LH_F.)ý оУ
gЕýЁ
Б 9.Ьо,

Yд 8€

фо
сý
(n

х
дхЕ|,]l ф

Ё *F
tiO о
охiлоцtrtrН>,
Ot-iJ
FкR
Ф х)ý
ýю цtrоо
9ЕЕ,ЕН

ёЕý(цоýкЕ{tsл!б8tцFtЕ9
бýЕ

Ёr

хýЕуод
Ё БЕ
F ;л'LJ

8.Ё F
ю9х9?бý но-о х
н'у Fl

ЕнЕ
8Е5н Y *9 F iý6ЁxiEE{йБ8
t НО

Er

н
)ý
о
ф)ýооt

ЕФ
р8.
9,srii о
9Е
а" lY

л(r)ыс)
id \о

:фэ(dЦ a-r

lH

чо
E{d
о

х
д

Фо
а.ноо

о
Ф
Frоо

цо
ь(

I

Фон
ý1
Фц

оЕ
х
д

о
F{о
а.юо
а.

Ф
t,.оо

оч
I

cn
C.i

чс!
\п
C,i

\о
c.i

ь
..i

оо
c.i

q
бl б.l

о

()

ь9trаДr-

Ф

Ф
Б9нх
фц

бJ
ц[
о
L-

Фо
р.н
с)

ц

Е(

сd
Фо(о
(ý
9.\оо
о,({9ýо

FH чцы*.9
н Е,Ё
:на
; З,Е

(в $*itrдzФ
в } ý5
3,ц Е д
ý Е r5ЁtsЁ*Еч(ýýýз
ЕЕеЁ.l - цнiл ё сd l-{

са

E{
Ф

х
л
ф

Fа.
OrE

оч
хоно

trн(€=trЁý_ý
Е3ý*ýiz Ь trо\ЕОtr'Ё ý
ЬЕ|^оФх

f *9-Э>.
ЁБяо а.trхfь
l hý4

х

Ф

д
Ф

оо
Ф\

оо
о\

оо
о\

оо
о\

со

Ed

о
о
9.

кьd
ý; чфпо

Е н,Еi\*gy

Бн,ЕElý \о ,l'. ь(

Н Fъ в.
ЁЕ1 .1 iBЬ*trFr
Е ý.Еi
Е3Ё9Ф=tr9
Ензg
ý? ьý

Ф

х
д
д
Б(ý

ь
х

с)

о
о

liою
сd
а.
х

Ф

о
ц
ф

2ь
оь
х
д
д
d

ь
Е(

сd
Ф
(ý
чо
(ý
Фно
Ф
(в
Е
о

Ф

*ЕLa0;*о
(ý L.i

CY) ]

Ф

Ф

д
Фо

Е
лаьF
л
Еaьg

Jl
оg
()
q)
a:
(q:-дL
0)--F
!

Ф(!
сýд
св

о
J-

с!а
оlrоg
с,)а
GFх
lоg

q)
ЕоЕ
1-1анtr
Е

н
о
с+)ýа
\оо
оlrоЕ*
л
ъ
сл

Е
:_
*
Е2

Е
;f

ýq
liоа
l

Jl
оЕ
ц
Ё
н:_
l
!l
*
ljё

лЕ2Е2
€ва
tоа
i

Jl
о
*
л
ьa
сл

Еl
l:l
*ьЕ2
е)Е

с!
с.)
!

Lr
cl
с)Е
ФЕi
*
с)
Er
ц6а
i

сЁЕa
l2
ýаlrоq
ко
-lr

кЕ

в8.
8)ýЁi
9Е
Её
.Olноcd ь(

ý}
ýz
iЁý

эg

л
d
сd
zоч
о
ао
\оо
х
Бd
д
а.о

_ar

о
Ф

ti
9"о
о

cn
о]
саcn

ýlвl,ЁвЁtЕ*
ЕЕЕý
ьЁЁЕ
ы*ýх9.ij ý

=9 qц
=

ЕЕ 1Ё
li2Е*

|Е2
св-оlr
о
l:
q)
ltsr
eJЕl
J
Е2о
t-
д

ЕЁЕgЕЁq
Оёт Е-_

ЕlllцЕ 9ý

'lEEрiЕЯ9 ýоЕл^i( El L.r

ЁF
ЕЕ
ЕqоtrЕ9raP

=oJ)r{ ёlal

*Ё

t*
о

rla-
с!а

rtJlЕlg
9лв
сЁFх

лlл
ЕЕЕ
Li=o ё 5 Е9.4:Е laд Е allr]-vх El_( iЕrý;Е9Ец
цЁ ý Ё
-lcrFНцýл
lý Ё..3 ý-ý eto у'
F h Pls
-tlЧ\ъal 9Ё >.; YЕч;3н)ý Б й

=9ýý\JЁн('а-!aýý
н н зе
Е;ЕЁ
л ý ?t-tsа::нg*Ер н = л,F: аiЁ(Е
7-\ Ё' !r

Ёд Еч*YЕ Е
riJ-
о
l*
лЕъ
с!l
L:
l

-iЕ
l
l*
Е2

а
tr)ýg69чцоОФý

ы
!ýд
9^ Ct
ёЕ ý Е а
9 8Е Е,ý Ё
Ё Б

=
8 &а

П е }ý'ý,Еil Б Б,Н.g йп. й ьч 9 о
r! v а tr: fi<clý 9 8,i Р Ё ý,т.zФООaФ

х в= Е Е 9;
9 аеЕ Е Е.Е
ýхriý=Е
Е

=
sььдё

\0
ъ

\

\

сЁко.ýнЕ(J(Ё
ýФЕоý8

D *g
ЦЕq
ЁЕЕцtsн
бЕý
Е= Fr iI

ýЁi но

дЁ,= ЁlgвЁ,Еа

о

Ё Е э Ё=ЁЕ*Ё 1вýlаЁglаlЁаЕ
Еa/ll l

хс!_r: 6)Ua
о\ (t

dоl-
Ф

Ф
trф

с)

6lNErоо
бl Ir

оо
ч
\п
Г-о
о\

оо
Ф

оо
\n
Г-Ф
о\

о
Ф

ч
цпьо
О\

t-l
-Nx

NE
Г-

чt1ьо
о\

о
оо
О\

ч
сп\о
\о

Г*
\оý
о\

Nx
Ni

\о

чь
б.lо
О\

\о
\nо
C-l

\о

бl
оо
0о

о\з
F(=

бll
\n

о\
фф
о\
\о
ta

о\\о
ф

о\
о\
t-(
t-t
\о
?а

t

оl-
Фо
Ф

о
Ф
а)
(ýа

бц

ЕЕяý i *,Ё
ёьЕЁýý*ý,э

са

Еа
Fд
>.ч

)ý
о
ý1оо
(l)

)ý
Фо
о од

t-
(ý

сý
cn

()

(d
E{
с)оо
Ф

о
lý
(d
а.

чо
Ф

н
св

оно
о

Ф

х
Ф
(в
а.юо

охо
о"
сd
Frх

1о
оа.о

а.

д
lý
д
mоа.о
E{
(r)

(в
tr
9.о
о

tdо
Ф
ф

tо
Фооо
(ý

ц

Ф
tr
Фо
св

Е(
tr
E{
д
trоо
хо
с)о
ф

)ý
о
о
Ф

(f,

_ar
Ф

н
Ф
о)
(€q
л
ч
е)зli

х

о
(ý
Ф

Ф

о
q)
юо

lýg Еý
l-ФЕ t*
l\
лilл

Ё ýЕoiH
Ф -l)\g g F,:t ЕýяP ,j чЁ 9Ё9Ф
Е-. 8 Е н i
ё*8 QёБ

л

Fл
lьa

у

.!

*
с!
trо
с.'ýа
\оо
о
Irо
l*
л
Er
cl
Е_
:
l

*
|!l2
!лЕ2,
Е
бlq
2
ох

Е

Jl
оlt
л
lъ
сЁ

Е
ra

Е2
ц

tr]

6
I-

о
()

ý
l=!

м

Jl
о
,у9q)

Е]

0):t
tЕt
до
слд

с{):_
дL о

:ý

Ff
ФЕ_
FЕ
Ф
с{)
с{д
ý
lз2

Е

Е2
фа
Irоа
!цоFllr lr{Er

бI

t-t

дЕ= Ёlý?Ё.Е,а
хн
Ёa.ýu9,ý =,Н

}пэ н Е

ýý,agý Ё Е ý Ё,ЁЕаý 1ЁýltЁ ýlаЁЁiЕЁ
(ýdо
rr

Ф
Ф
Е<Ф

Ф

ч(п
г-Ф
о\

ч
\пьо
О\

чrпьФ
о\

ч(п
ьо
о\

са
\fо
о\

cn
tо
о\

ч
ооФ
оо
0о

ч
ооо
0о
оо

(а
Ё
\о

\о
?а

?а6
!d.
\о

\о
?а

о,
(.)
о
д Е аЕВý ЁЁ ЁЁ

Iо
ý(о
а.о

9.

)ý
Ф
о
tr
ч
кд
фоао
E{
cv)

о
rrо
ý1оо

о,)

tr

Ф

ь

lý
х

Ф
lл
(в
а.хоо
к
d
)ý

цо
о
х
ц

E{
охюоо

д
tr

ia

(ý
д
tsо

о

(ý
E{
0ооо
бlt
(t
ц
св

cv)

Ё,вýЁ ý R

еЕ аЕ Е ý ; Ё*

Ё нЁýЁЁtЕъ,ý

Ё, Ё ЕЁЁЁ ЕаВЁ

ххЁ.ЕSzЁо;:rнч
ifi JЁi Ft

днýН
tдо;
,g ý Ёg.
8.#й 8

о

ý 9,sо.о во о.хноч
ЁЕ ýЕ
гg{ ,ý

нЭххо

ЁЁýЁп,Е,ЁЁ

ýЁýЁЁЁ$g

Ф
о

о
Фл
Ф

ооd

о
Фл
Ф

Ф
о

ФФ

оо
\nоь

ч
cn
\о
\о

чс!ý

оо
0о

cti

ч\nо
б.l

c-,l
се

\о
G!+

бl
о\

6

о\\о
ф

\о
Gии

оц
Фо
Ф

)ýн
о!)

ýý
QЕь(ю ý tЕýý Ё- ý:ý Ё Е

с!

дЁ= ЁiЁ?Ё,Еа

оYо
а)БirФýE{м

о 8,х

F Е ýЁ Е

ýЁýi=ЁЕа[Ё,аýаёЁlЁЁ

о
Ф Х>ýБк8Енý ы>Jюо
}--| О Х

Ф
ЬФфнý

Ф
ол
о

о
ол
о

Ф
ол
о

ФФd
Фоd

оФ
Ф

\n

оо

cn

о\
оо

cn

о\
оо

саd
о\
о\

с.I
о
о\
о\

("}
о
о\
О\

ф
Fl

ф
F(

\о
t-l
фф
Ft

\о
6

tlфф
trt

о,
Фо
Ф

GtE

ЕЕяý 9 i,ý
ёЬЕЁýý*ý,э

о

(n
Фо
а.

оl-
Фод

сd
cn(в
а.юо

lý
очо()

со

_ar

ц
ý.
нд
hч

Ф

х

о2одо
9.о
E{(,

Ф
t<аоцо

с0
E{

(t
L
сd

оq

clЕa
сл
цlýф

9Ё(н*r
Ф
E{о
Фоg
lr

с)ý
!rIхFýtr5ýаЁ38Ei; дх .ý:i r_r r-Ё.сr 9>1о

ЁЕаlЕЁЕЁ

Ё,ЕЁЕЁЕЕЕ

бtс{

(d
E{
оц

Ф
Ф
ьlд Ф

Е - Ёо Е 'ý
*Ёх= 8 Е

а
-

Е *Ё, я,а

оо,llцнб * Ф ijo
еý rgýЁ
5 ё,= й 3 ý Ё

ýЕ ý m ь

ЁЁýЁаЁнаýаёЁgЁк
св
E{
оL

Ф
Фнф

Ф

о
Фл
о

Фо

оФ
о

о
Фл
Ф

с>
Фл
о

оо
о\ь

0о
о\ь

оо
о

Фо
о

фа
о\
Гt

фG
о\
Гt

(ý

tiE я в Ён

Ё $Её ý ý * ý,*
ол
Фо
Ф

(ýtr(ý
ВЗвН}нtQ.к
ё 9*Е Е

,Sjs,xýFёхнH's Е i х fr ,Е
ý

Ё а Е аЕЁ l tЁЁ lЁ ав +в $ ЁЁ а ýв *

х
д
ф

rHJl
он*rдн*н l*
Е ýп9 вF*FЕ

i tчВiЕ
=

\9ццн!fЧ] !. л iДrлYаal i\ыN х + ы ы :Её*trЕвв э
б|
с\

о
оо

(n

оо

чФ
о\
о\

ф
t-l

ф
t-l

)ý

,ЕоQtяб
ёi 8.

ьч
що
F.о
rrdо
о
ь
Ф

tdао
о
х

о
х
tr
Фно
0)

оо
)ý

(с
с)

(Ё,
9.о
д
о)
(B
\о
)ý
о
ь1о
Ф

х
0)
Е-

Iо
д
Б
Kl

а.
Фн
(ý

Ф

Ф

0)
а"чь
сt

слц
с!
fп

l_.ЕtF()ý
Е ýД

ЭрёаВЕёsЁь{
х

h
h

ýl
;lЁl

= о.= Е о
Ц 5'Ё ý ф ý ьYо.хr?коЕ

ёЕа,ýЕ[ýЕ;Ё{&g,sLi

Е
Ео

Ё Ё Е'Е Ё,Е'Е,i

дЁэзпýýýа

оýl

ФЕЕý

Фо
о

оо
о

Ф
ол
о

Ф
Фл
о

оФ
о

оо
о

о
Ф

о
ол
о

ФФ
о

о
Ф

о
о

Ф
ол
о

о
Фл
о

оо
о

оо
о

оо
о

Фо
о

c.l
0о
сп(n
\о
со

бl
оо
о\
с!
сп

бI
\о(п
\n
са

ЁI
ф(а
tf)
\о
?а

t-(
clф
о\
бl
(f)

N6
\оип
ф

о
l1()
о
д

l-E ý E. ý

ЁlЕВЕЁ-ЁЁ
о,
Фод

lýts

Ека.tsч\о

dtr(i
цlмФ*об}l=2й
л ý d

ёЬЕЁý

о
lý
(€
9.
)ý

оа.
(ý
tiх

Ё ЕАЁ
,в

Е эЕ9 Б
Е- ?ЁЕ Ёýi ЁБ.€ЁЕ}
т вЁЕЕЕЕ

Ё ЁаЕЁЕв

дЕý аЁ }ц*

сlёFйi ,З,ЕЕ'1 i
Е ЕЕЕЁ Еý9 БЁ;ý Еъ
Б }_Е.,s Е к Е Ёо ч'- о д ý tr сý

ддýЕаlýiЕ
cn ý

r_

Еý
дЁl *ц Н ý V'ýýЕхов

Н Ё,ý 3 F n

н +: дý ,ý

к

Ф
0)о
сd

р.о,
Фн
(ýх
х
д

(l)
(€
а"

он
а.о
lrо

)ý
о
а.ьнд
ь
ý4

)ý
о
ь(о
Ф

с0

)ý

Е-к
lл
Ф(о
Е(

d
lý

фо
trо
>.
Ф

Ф
Е{
cnоо
I

с!

свFr
сý

aа

ý а Ёяё- Ё. Е,ýдЁ,= Ёl$Е

ФФ
о

Ф
ол
о

оо
Ф

с)а"
Ф

о
Ф"
о

Фо

Фо о
о

ооd
q
о\tь
бi
cn

о\s
0оь
о
со

о
(п
\о
о\

q.
о\:f
г*
N(а

о\6tф
Г-

?а

и\о
о\
Fl

a\ *
ь Eil3 F,ý
ýLбо.д х а.tr й{,s

оL
Ф
q)
ц

)ýн
о!)
цý
о.ts
ý<ю

ý
l- Е я З й н

Ё iEý Е ý * ý,ý

Ф
Jl
Frо

с0989Е
Ф оЦа;,F ЕцФп
Е НеЕзч+ gаЕ,х.jЕ Её Е Е FQ: х 9 g уgБЁн gЕ з

ý

)ý

R^ых

6{'ý

ЕсýЁоЕ 'ý
*Е.ý= 8 Е
h ýЁ! Е в
}зЁЁý.ý

оо
о

ооd Ф
о о

о
оо
Ф

оо
о

Ф
Фл
<э

Фо"
о

Ф
ол
о

ооd
ФФ
о

оо
о

о
ол
о

оо ФФ ФФ о
Ф

оо
Ф

q
О\ýь
с{
cn

о\
..f
ооь
о
со

о
\п
\о
О\

ч
оо
ооь
cn

бi
ь
о\
бi

N
Ф\\n

q
о\t+
Гt

N
Ё)

о\
Ёф
Г-
о(а

lf,)
\о
о\
F{

t
фф
Гt
?а

N
Г-
9\
t-lN

N6
t-l
о\и
t-,,i

оri
Фод

)ý Fi

Е&
о,Ечю

(ý

riE я З Ёl

ý iЕё ý ý * ý,i
я
Фод

)ý Fiоа
ýý
чю

сd
- l_.j

9Ёр
ýЕЕ
ё э*

)ýr
,dOOЁдхх 8 8.э
й._ сd О сd

Е'Е Е ы е,ý
ý g,ý ý Е iЁанtнь
ЁЕ ý F Е Е-^

аý ЁrЕ $€о€ Е кё< Н

Е
чо
Е{ýз
|_{

оg яЕL-F\/

ý ЕНg
а ФБеjt н ц Е:i-ýjlо цн,
}^ Ё & Е>Ё5 Б р

ol
ý

'ý g Еd$оЕ'ý
frнgý аgЕiэ Ёа
Д'Е.6ё,= $ З Ё Fý ь ý'ý ý * Ё н ё

=
Ё. Е,ýдЁ,- Ё э

gEЁ,

*щ.: }B]ii. ? нъ', . , 4: .- ц]1' , " i,rb trr i,:.*',.i]' },a r' " il "'j
:.Е

Ф
ол
о

о
ол
о

оо
о

оФ оо
с'

оФ

оо
о

оо
о

о
Фл
о

ч
оо
ооь
сп

бi
ь
о\
с{

с\

о\\n

Ё
фф
Г-
?.)

бl
Г-
о\
t-l
N

cl6
r-t
о\
lf,)
t-l

ý & ЕЕо о хб
н Е ý,х
ЁЕДgý,ý.

о
rrоо
ф

lý Fr

Е&а.tsч|о Е iЕёý Ё- ЕЁ

Еý
у d _.g9Б
Ю'Бцпv E.otо az

^

ЁЕа вcj ýЧ/ он н- t4з а.a ц
аЕя Е
5?=fr
с!
t

)ý

Y
&аяо
ý,ý

Еý ЁвgЕý
'Ё

э
5ё,= а: ЗЁЕа{'Е. дЁ,= ЁЁЁ?,ý.Е

Ё*Е,Еýu*в[ЕЁЕЁва

ооd
ооi

ооd
о
ол
о

Фо"
о

ФФ
Ф о

оФd
Ф
Ф.
о

оо
о

оо
о

Фо
о

оо
о

оФ
о

о
ол
Ф

Фо
о

Ф
ол
Ф

о
ол
Ф

о
Ф_
о

оо
Ф

оо
о

о
ол
о

оо
о

оо
о

ч
Г-
сп
crl
c-l

\о
ý
о
cn

ю
\п
бl

чь
о\

бi
ь
О\

ч
Гtciс!
cn

ч-f,
о
са

\о
tп
бl

\о
6t

t-(

?а

\о
6и

6l
t-t{

бl
Г-
о\

чf,
Г*(.J
бl(а

\о
иN
Ft

бl6
Г-
о\

t
Г-
?аN(а

\о
t
t-(

?а

св

Ь*о
хýн
кlЁх

€ }Е

о
r<оо
ф

д
сdа
9,sgE

lý tr

Е&о.tsgю

lýH

Е&а.tsý(ю

оL
Фод

д
а
а.
9,sgE

)ý

чо
а.
(d
t-х
lоча
а.о
Ёl

9.

х
(ý
Фа
0еб
а.
\оо
оl-о
д
а

ь

9.о
Fr

q
а
Ф
Ei
(d

д
а.
trх
hа
Frо
(ýg
lл

)ý
ц
ф

н
о.о
о

о
lý
(d
а.

о
F.

д
н
а.

I

бl

ьц
св
cn

кн
E{
)ý)ý ?

Е fi в; Е ? 5

Ё }ЁЕ+эЕýЕ} Ё ý * з,э Е Q ý

ýяД еаэаЁ€Ё

Е̂
l

F.Еý(ФФýоч
trсýЕ

rЕдfЁв
чйч

I

сdНо. 9.ФоиdtrФ r\zo V

оЕ
F
tr
-Ё
l-
оа
q)

Е,,
q)
о
ф
оп
9
о

lr.a.-, l

\n

дЁ= ЁЁýзЁ, Еg

ФФ о
Ф Ф

о(э
ч
\пьФ
о\

оq
о

оФ
о

<э
Фл
о

о
ол
Ф

Ф
Фл
о

о
о

ч
\n
ГtФ
о\

о
ол
Ф

оФ
о

оо ФФ
о

Фо
о

оо
Ф

lir

оь
о

Ф
Фл
о

ч
са\о
\о

ý
ь
cnс!
cn

ю
ý
о
cn

\о
\п
ctl

чь
о\

с!
са
о\ь
о\s

\о
t
Ф
cn

cn
c.l
со
са
со

t 6
Гt
?абl(а

\о
ý
т-(

?а

\о
tf)
бl
t-t

N
Гt"
о\

N6\оt
\о
ф
Г-

\о
Ё
f-lо
.а

\
\о
Г-
о\
?аФ

ё* Ё* ý'ý

оц
Фод

дtrLKl irrай9,s ftцЕ9ЁЕю

)ý F.

Е&
а.tsчю

Kt

L]E я в йн

ё 1ЕВ ý ý * ý,ý
оц
Фо
Ф

в. i2

В,Е ý-tлЕю

)ýноафх
9нт
а.ts
11 ю

д
ь4о
E{
(d

о

хбо
lri Е
Ф9ыýн.г
&>trо(Jt

ё
COvý6
F}{gа
9ох ;{5ЗR*э
9хкЕЗ
ВЕЕý;
,1 ЕlýЕ
ЕЕаýе
ýý€Еi8

q)Е2Е2ýаtiоg
цо
о:
о
Irо
t-

lll
1-1

\п

доан
Ф

ц

оо
\nьо
о\

ч
\n
Г-Ф
Ф\

Ф
оо
саоо
са
\п
\оý
cn

о\
Ёlfl
\о
t-{!f,

сdн
а.9к
о=*ý'(ý

Фцо
$ghюtrо
пЕ
,вЕв
ь1 Ё)ý8Е&g H,sirlfýýýч.а, н я
сd аý
БЕххЁ<
Бць
vXYnlJivFuЕэ&lдl .Ён F v* Е
ýýЁ(ý

=i
а*

Fr{ bL |-{
FДi сý l-i